

		AJ IMAGES INC Roselle, NJ			D&D BUSINESS, INC. Willow Brook, IL		EV SERVICES Rockville, MD		GMC Philadelphia, PA		INTERNATION. PRTG & PUB. Fairfax, Va	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT:											
(a)	6 page product.....per product:											
(1)	Makeready and/or Setup.....	3	307.00	921.00	250.00	750.00	245.00	735.00	300.00	900.00	325.00	975.00
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	36	84.17	3,030.12	60.00	2,160.00	68.77	2,475.72	60.00	2,160.00	65.00	2,340.00
(b)	8 page product.....per product:											
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	334.00	334.00	325.00	325.00	295.00	295.00	300.00	300.00	350.00	350.00
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	12	109.33	1,311.96	75.00	900.00	83.70	1,004.40	65.00	780.00	78.00	936.00
(c)	Supplemental Issue.....per page:											
(1)	Makeready and/or Setup.....	28	18.43	516.04	17.50	490.00	16.80	470.40	11.00	308.00	16.00	448.00
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	336	6.67	2,241.12	7.50	2,520.00	6.28	2,110.08	6.00	2,016.00	8.00	2,688.00
CONTRACTOR TOTALS				\$8,354.24		\$7,145.00		\$7,090.60		\$6,464.00		\$7,737.00
DISCOUNT			0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	1.00%	\$70.91	1.00%	\$64.64	0.00%	\$0.00
DISCOUNTED TOTALS				\$8,354.24		\$7,145.00		\$7,019.69		\$6,399.36		\$7,737.00
AWARDED												

		MCDONALD & EUDY Temple Hills, MD			MONOR GRAPHICS, INC Rochester, NY		PHILLPS PRESS INC Brentwood, MD		PS ENTERPRISES INC. Temple Hills, MD		QUALITY PRINTING Bismarck, ND	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT:											
(a)	6 page product.....per product:											
(1)	Makeready and/or Setup.....	3	250.00	750.00	360.00	1,080.00	300.00	900.00	267.00	801.00	250.00	750.00
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	36	69.00	2,484.00	66.00	2,376.00	55.00	1,980.00	68.25	2,457.00	55.00	1,980.00
(b)	8 page product.....per product:											
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	275.00	275.00	395.00	395.00	325.00	325.00	301.00	301.00	325.00	325.00
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	12	69.00	828.00	83.00	996.00	70.00	840.00	80.25	963.00	70.00	840.00
(c)	Supplemental Issue.....per page:											
(1)	Makeready and/or Setup.....	28	8.00	224.00	51.60	1,444.80	15.00	420.00	16.00	448.00	15.00	420.00
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	336	7.75	2,604.00	9.35	3,141.60	6.50	2,184.00	8.36	2,808.96	6.00	2,016.00
CONTRACTOR TOTALS				\$7,165.00		\$9,433.40		\$6,649.00		\$7,778.96		\$6,331.00
DISCOUNT			1.00%	\$71.65	0.25%	\$23.58	5.00%	\$332.45	1.00%	\$77.79	0.00%	\$0.00
DISCOUNTED TOTALS				\$7,093.35		\$9,409.82		\$6,316.55		\$7,701.17		\$6,331.00

Program No B664-S Term 03/01/2002 To 02/28/2003											664s.xls 02/20/2002 2 of 2
TITLE: FISH & WILDLIFE NEWSLETTER											
			STROUD GRAPHICS INC.		TAMMS LITHO		GRAPHIC VISIONS ASSOC.		CURRENT CONTRACTOR		
		BASIS OF	Nashville, TN		Cedarbury, WI		Gaithersburg, MD		GRAPHIC VISIONS ASSOC.		
ITEM NO.	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I.	COMPLETE PRODUCT:										
(a)	6 page product.....per product:										
(1)	Makeready and/or Setup.....	3	290.00	870.00	292.81	878.43	300.00	900.00	300.00	900.00	
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	36	52.50	1,890.00	218.29	7,858.44	60.00	2,160.00	55.00	1,980.00	
(b)	8 page product.....per product:										
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	310.00	310.00	307.39	307.39	275.00	275.00	325.00	325.00	
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	12	65.50	786.00	265.14	3,181.68	70.00	840.00	70.00	840.00	
(c)	Supplemental Issue.....per page:										
(1)	Makeready and/or Setup.....	28	15.00	420.00	17.75	497.00	15.00	420.00	15.00	420.00	
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	336	5.00	1,680.00	25.30	8,500.80	7.00	2,352.00	6.50	2,184.00	
	CONTRACTOR TOTALS			\$5,956.00		\$21,223.74		\$6,947.00		\$6,649.00	
	DISCOUNT		2.00%	\$119.12	5.00%	\$1,061.19	2.00%	\$138.94	0.50%	\$33.25	
	DISCOUNTED TOTALS			\$5,836.88		\$20,162.55		\$6,808.06		\$6,615.75	